
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης κατά τις 
απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής για το Β’ εξάμηνο έτους 2025.

2 Αντιστοίχιση κλάδων του Οργανισμού Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας του Δήμου Κοζάνης με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες  λόγω ολοκλήρωσης εκκρεμών δι-
ορισμών βάσει της προκήρυξης 6Κ/2024 και της 
Προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ.

3 Συμπληρωματική απόφαση καθιέρωσης υπε-
ρωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου 
Ωραιοκάστρου για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 66695 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης κατά τις 
απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-
τικής για το Β’ εξάμηνο έτους 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 136). 

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β΄ 17) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί καθορι-
σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία.

7. Το υπό στοιχεία 2/82506/ΔΕΠ/10-03-2020 απαντη-
τικό έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών, Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους, στο οποίο αποτυπώνεται 
η δυνατότητα καταβολής υπερωριακής αποζημίωσης 
στους Συντονιστές των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων.

8. Το υπό στοιχεία 57591/31-10-2025 απαντητικό έγ-
γραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Τμήμα Οργάνωσης 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, στο οποίο κρίνεται ότι 
αρμόδιος για να εκδώσει απόφαση καθιέρωσης απογευ-
ματινής υπερωριακής εργασίας του Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης είναι ο Γραμματέας αυτής.

9. Το σε ορθή επανάληψη υπ’ αρ. 66429/05.11.2025 
τεκμηριωμένο αίτημα για κάλυψη δαπανών υπερωρι-
ακής απασχόλησης κατά τις απογευματινές ώρες των 
εργάσιμων ημερών του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής για το Β’ εξάμηνο έτους 2025, 
έως 31/12/2025, στο οποίο αποτυπώνονται οι αυξημένες 
υπηρεσιακές ανάγκες και συγκεκριμένα ότι ο Συντονι-
στής, ως συνυπεύθυνος για τη σύνταξη του Σχεδίου 
Δράσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, ως διατάκτης 
του προϋπολογισμού της Α.Δ.Α. για συγκεκριμένες δα-
πάνες καθώς και ως προϊστάμενος όλων των οριζόντιων 
υποστηρικτικών υπηρεσιών της Α.Δ.Α., οφείλει να προ-
γραμματίσει και να σχεδιάσει τις δράσεις των τελευταί-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7027

85257

24.12.2025 20:17:27

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85258 Τεύχος B’ 7027/24.12.2025

ων, ώστε να ανταποκριθούν αποτελεσματικότερα στο 
έργο τους. Επιπλέον και στο πλαίσιο αυτό, καθίσταται 
αναγκαίο να παρακολουθεί και να εξασφαλίζει την λει-
τουργία τους, να αντιμετωπίζει τυχόν δυσλειτουργίες 
και να διευκολύνει το παραγόμενο έργο μέσω οδηγιών, 
εντολών και αποφάσεων

10. Την υπ’ αρ. 66499/05.11.2025 (ΑΔΑ: ΨΣΞ7ΟΡ1Κ-
ΗΔΣ), με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρω-
μής 95755, απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού της 
Α.Δ.Α., με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους τριακο-
σίων ογδόντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (383,60 €), 
για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστω-
σης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής, του Φορέα 1901, Ειδικός Φορέας 101-
00 Λογαριασμός 2120201001 του οικονομικού έτους 
2025, για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχό-
λησης (40 ώρες) του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής για το Β’ εξάμηνο έτους 2025, λόγω 
αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση με αποζημίωση υπερωριακής απα-
σχόλησης κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 
ημερών, για την αντιμετώπιση αυξημένων υπηρεσι-
ακών αναγκών, για το Β’ εξάμηνο έτους 2025 και έως 
31.12.2025, στο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής και μέχρι σαράντα (40) ώρες.

Με μηνιαία απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής θα ορίζονται το μισθολογικό 
κλιμάκιο και οι ώρες απασχόλησης του ως άνω υπαλ-
λήλου.

Η παραπάνω απασχόληση θα πρέπει να βεβαιώνεται 
μηνιαίως από το Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Νοεμβρίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 2322/2025 (2)

Αντιστοίχιση κλάδων του Οργανισμού Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας του Δήμου Κοζάνης με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες  λόγω ολοκλήρωσης εκκρεμών δι-
ορισμών βάσει της προκήρυξης 6Κ/2024 και της 
Προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

Έχοντας υπόψη 
1) Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’  169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’  232),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύ-
στημα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις 
Γενικής Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου 
Τομέα - Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ 
βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για 
την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες 
ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες δια-
τάξεις»,

δ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κοζάνης (Β΄ 3138/2012).

2) Την υπ’  αρ. 241/3451/06-02-2023 κανονιστική 
πράξη του Δημάρχου Κοζάνης αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κοζάνης με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β΄ 1510/2023) στην οποία αποτυπώνεται 
μία (1) θέση κλάδου ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ και μία (1) θέση κλάδου ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό και οι οποίες 
δεν αντιστοιχήθηκαν σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 μέχρι 
την πλήρωσή τους.

3) Την υπ’ αρ. 1640/23222/15-07-2025 απόφαση Δημάρ-
χου Κοζάνης, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Γ΄ 2688) με την οποία διορίστηκε βάσει της 
προκήρυξης 6Κ/2024 του ΑΣΕΠ, ο Σαπνάρας Δημήτριος 
του Λαζάρου σε υφιστάμενη δεσμευμένη θέση κλάδου 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ και ειδικότητας ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE ή HARDWARE) βάσει του πίνακα διοριστέων 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως  
(Γ΄ 1785/2025) και του πίνακα κατανομής προσωπικού 
που δημοσιεύθηκε η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 2799/2025).

4) Την υπ’ αρ. 1950/29500/05-09-2025 απόφαση Δη-
μάρχου Κοζάνης, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (Γ΄ 3436/2025) με την οποία 
διορίστηκε βάσει της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ, 
ο Παπαδόπουλος Θεόδωρος του Γαβριήλ σε υφιστά-
μενη δεσμευμένη θέση κλάδου/ειδικότητας ΠΕ ΔΙΕΚ-
ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ βάσει του πίνακα 
κατανομής προσωπικού που δημοσιεύθηκε στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 4747/2024) της υπ’ αρ. 699/ 
13-08-2025 απόφασης Μονομελούς Σύνθεσης του 
Α.Σ.Ε.Π., που αφορά σε αιτήματα αναπλήρωσης-αντι-
κατάστασης διοριστέων/προσληπτέων και του υπ’ αρ. 
17159//01/2025/13-08-2025 (ΑΔΑ 93ΗΣ6Η6-Υ4Ψ) εγ-
γράφου του ΑΣΕΠ.

5) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού έτους 
2025 του Δήμου Κοζάνης, αποφασίζουμε:

1. Την αντιστοίχιση του κλάδου, της δεσμευμένης 
προς πλήρωση με διορισμό, βάσει της προκήρυξης 
6Κ/2024 του ΑΣΕΠ οργανικής θέσης, με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες λόγω της ολοκλήρωσης του εκκρεμούς 
διορισμού ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 85259Τεύχος B’ 7027/24.12.2025

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE ή HARDWARE)
1

2. Την αντιστοίχιση του κλάδου, της δεσμευμένης προς πλήρωση με διορισμό, βάσει της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 
του ΑΣΕΠ οργανικής θέσης, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες λόγω της 
ολοκλήρωσης του εκκρεμούς διορισμού ως ακολούθως.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 21 Οκτωβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ

Ι

Αριθμ. 23277 (3)

Συμπληρωματική απόφαση καθιέρωσης υπε-

ρωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου 

Ωραιοκάστρου για το έτος 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 86 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα 

(ν. 3463/2006, Α’ 114), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 48, 49 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α’ 143).

3. Τα άρθρα 20, 34 και 35 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-

μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την υπ’ αρ. 759/2024 απόφαση του Δημάρχου Ωραι-

οκάστρου περί τοποθέτησης των υπαλλήλων στις νέες 

οργανικές μονάδες κατόπιν τροποποίησης του Οργανι-

σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Ωραι-

οκάστρου.

6. Την υπ’ αρ. 763/2024 (Β’ 7432) απόφαση του Δη-

μάρχου Ωραιοκάστρου περί καθιέρωσης υπερωριακής 

απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Ωραιοκάστρου για 

το έτος 2025, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως. 

7. Την υπ’ αρ. 32/1898/29-01-2025 απόφαση του Δη-
μάρχου περί μετακίνησης υπαλλήλου με σχέση εργασί-
ας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο Αυτοτελές 
Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Δημάρχου.

8. Την υπ’ αρ. 619/25637/05.12.2024 (Γ΄ 4208) απόφα-
ση του Δημάρχου Ωραιοκάστρου περί μετάταξης υπαλ-
λήλου με σχέση εργασίας δικαίου δημοσίου, κλάδου/
ειδικότητας ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας/ΔΕ Εποπτών 
Καθαριότητας, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

9. Την υπ’ αρ. 624/26099/11/12/2024 (Γ΄ 4208) απόφα-
ση του Δημάρχου Ωραιοκάστρου περί μετάταξης υπαλ-
λήλου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας/
ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας, η οποία δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

10. Την υπ’ αρ. 409/2025 απόφαση Δημοτικής Επιτρο-
πής «Λήψη απόφασης για την αποδοχή ή μη της αίτησης 
παραίτησης υπαλλήλου από γραμματέα της Κοινότητας 
Μεσαίου και την αντικατάστασή του».

11. Τα αιτήματα των αναπληρωτών προϊσταμένων για 
την κάλυψη των αναγκών των Υπηρεσιών του Δήμου. 

12. Την υπ’ αρ. 25113/29-11-2024 βεβαίωση πίστωσης 
της Οικονομικής Υπηρεσίας ως υπερωρίες έτους 2025, 
στον προϋπολογισμό του έτους και το γεγονός ότι υπάρ-
χει διαθέσιμη πίστωση για τις κατωτέρω θέσεις.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 763/2024 απόφαση Δη-
μάρχου περί καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης 
των υπαλλήλων του Δήμου σύμφωνα με τον παρακάνω 
πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85260 Τεύχος B’ 7027/24.12.2025

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΙΔΑΧ 1 120 96

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ (ΣΥΝ.) 120 96

2
TΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟ-

ΓΙΣΤΙΚΟΥ

TΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΔ 1 120 96

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

3
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΔΔ 1 120 96

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

4
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΙΔΑΧ 1 120 96

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΣΥΝ.) 360 288

5
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΙΔΑΧ 1 120 96

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

Δ.Κ.ΜΕΣΑΙΟΥ

 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ (ΣΥΝ.) 120 96

6
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

ΙΔΑΧ 1 120 96
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΣΥΝ.) 12 96

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

  720 576  

Η ως άνω υπερωριακή απασχόληση αφορά αποκλειστικά το Β’ εξάμηνο του έτους 2025 και μέσα στα όρια που 
προβλέπει το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ωραιόκαστρο, 3 Νοεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02070272412250004*


